UBND TỈNH QUẢNG NGÃI      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           VĂN PHÒNG                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /VP-HCTC                           Quảng Ngãi, ngày 05  tháng 8 năm 2019

V/v chấm dứt hợp đồng làm việc

 khi viên chức chuyển công tác;

ký kết hợp đồng làm việc đối với

viên chức khi chuyển đến đơn vị

      sự nghiệp công lập mới

                                                       Kính gửi: Trung tâm Công báo và Tin học

Thực hiện Công văn số 1458/SNV-CCVC ngày 30/7/2019 của Giám đốc

Sở Nội vụ về việc chấm dứt hợp đồng làm việc khi viên chức chuyển công tác;

ký kết hợp đồng làm việc đối với viên chức khi chuyển đến đơn vị sự nghiệp

công lập mới, Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh yêu cầu Giám đốc Trung

tâm Công báo và Tin học tổ chức thực hiện theo đúng nội dung Công văn số

1458/SNV-CCVC ngày 30/7/2019 của Giám đốc Sở Nội vụ (Kèm theo).

 Đề nghị Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học thực hiện nghiêm túc

nội dung công văn này./.

                                                                                 CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP,

PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

                                                                                   Nguyễn Minh Đạo

		2019-08-06T00:55:59+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T04:06:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-07T04:06:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-08-08T11:18:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!